
1. ul. Husitská - dezinfekce v úseku Trocnovská - Tachovské náměstí
2. ul. Koněvova - dezinfekce v úseku Tachovské náměstí - Ohrada
3. ul. Koněvova - dezinfekce v úseku Ohrada - Spojovací, vč. prostoru před prodejnou LIDL a Albert na Spojovací (vč. schodišť a zábradlí)
4. ul. Seifertova - dezinfekce v úseku Dům Radost - Táboritská
5. ul. Lipanská - dezinfekce u TRAM zastávek vč. schodiště a zábradlí
6. ul. Lukášova - dezinfekce chodníků před a za prodejnou BILLA v úseku ulic Roháčova - Koněvova - nástup na cyklostezku
7. ul. Jana Želivského - dezinfekce v úseku Koněvova - Olšanská

8.
ul. Olšanská - dezinfekce pravého chodníku ve směru Centrum, úsek Želivského - Olšanská 7, vč. obvodového chodníku budovy Olšanská 7, schodišť a 
zábradlí, i z ul. Pitterova

9. Sladkovského náměstí - dezinfekce kompletní zpevněné plochy náměstí, vč. obvodové zdi kostela a mobiliáře
10. Kostnické náměstí - dezinfekce schodiště a vydlážděné místo u měnírny DP vč. dezinfekce mobiliáře uvnitř parku
11. Tachovské náměstí - dezinfekce stěn a vstupu do tunelu, schodišť a zábradlí, podchodu pod cyklostezkou
12. park Židovské pece - dezinfekce hlavní cesty, mobiliáře vč. grilovacího místa. NEDEZINFIKUJÍ se dětská a fitness hřiště
13. park Ohrada - dezinfekce obvodového chodníku, vnitřních chodníků, mobiliáře a prostoru pod mostem
14. vyhlídková trasa Pražačka - dezinfekce cesty, mobiliáře

- v lokalitách se desinfikuje vždy mobiliář (koše, lavičky, cyklostojany, apod. vč. ploch pod mobiliářem a v jeho okolí cca 3-5 m), cesty v těsném okolí dětských hřišť
a dále schodiště, zábradlí, branky, okolí vstupů do veřejných budov a otevřených prodejen s větším pohybem osob (potraviny, lékárny, drogerie, apod.)

- používají se pouze desinfekční prostředky v koncentracích, které nejsou škodlivé pro zdraví a jsou šetrné k mobiliáři (stálobarevnost, koroze, apod.)
- aplikace v zeleni se provádí tak, aby nedocházelo k jejímu poškození

pořadové 
číslo

Pražské služby a.s. - lokalita zásahu


